

AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS Faculdade de Ciências da Administração de Garanhuns - FAGA Faculdade de Direito de Garanhuns - FDG Faculdade de Ciências Sociais e Humanas de Garanhuns - FAHUG

Av.Caruaru, 508 - São José - Cep.:55.295-380 TeleFax:(87)3761-1596/1156 - CNPJ: 11.224.920/0001-00

## Portaria nº 0222/2015 de 11 de novembro de 2015

**Ementa:** Designa Comissão de Docentes da AESGA, conforme especifica.

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS – AESGA; no uso de suas atribuições legais e constitucionais, de conformidade com o disposto na Lei Municipal nº 3445/2006 de 28 de dezembro de 2006 que estabelece a reorganização da AESGA;

CONSIDERANDO, a reunião dos Professores ocorrida em 10 de novembro do corrente ano, na qual foram eleitos os professores representantes de cada Unidade Acadêmica para negociar reinvindicações da categoria com a Presidência da Autarquia;

#### RESOLVE:

**Art. 1º** - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Docentes da AESGA a fim de representar todos os Professores das Unidades Acadêmicas mantidas por esta Autarquia, distribuídos e eleitos por seus pares da seguinte forma:

### Faculdade de Ciências da Administração de Garanhuns - FAGA

Manoel Elpídio Melo Filho, mat. 38 Miguel Antônio de Oliveira Alves, mat. 279

#### Faculdade de Direito de Garanhuns – FDG

Diego Rodrigo Silva de Farias, mat. 272 Hugo de Barros Chianca, mat. 462

# Faculdade de Ciências Sociais e Humanas de Garanhuns - FAHUG

Giovanna de Araújo Leite, mat. 399 Márcio Tenório Chaves, mat. 637

### Faculdade de Ciências Exatas de Garanhuns - FACEG

Nádison José Rodrigues de Araújo, mat. 653 Sandro Wlaudemyr de Oliveira Gomes, mat. 842

**Art. 3º** - Esta portaria entra em vigor nesta data.

**Art. 4º** - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

> GIANE MARIA DE LIRA OLIVEIRA Presidente da AESGA